Anexo II, Plenário 02  
HORÁRIO: 14h30min 

A - Relatórios: 
PROJETOS DE LEI 

1 - PROJETO DE LEI (CN) Nº 5/12 - da Presidente da República - que "abre ao Orçamento Fiscal da União, em favor do 
Ministério da Integração Nacional, crédito especial no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), para o 
fim que especifica".  
RELATOR: Senador MOZARILDO CAVALCANTI.  
PARECER: voto pela aprovação do Projeto de Lei, na forma proposta pelo Poder Executivo. Ao Projeto não foram 
apresentadas emendas.  
NÃO DELIBERADO. 

2 - PROJETO DE LEI (CN) Nº 7/12 - da Presidente da República - que "abre ao Orçamento da Seguridade Social da União, 

em favor do Ministério da Saúde, crédito suplementar no valor de R$ 14.835.000,00 (quatorze milhões, oitocentos e trinta e 
cinco mil reais), para reforço de dotações constantes da Lei Orçamentária vigente".  
RELATOR: Deputado JOÃO PAULO LIMA.  
PARECER: voto pela aprovação do projeto, nos termos do Substitutivo apresentado. Ao projeto foram apresentadas 15 
(quinze) emendas. O relator, quanto as emendas, indicou para INADMISSIBILIDADE as de nºs.